
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA DA PROTEÇÃO SOCIAL
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.03.07.4

A Sra. Maria Elisangela Crisóstomo Landim, Ordenadora de Despesas
da Secretaria Municipal de Proteção Social, no uso suas atribuições
que lhe são conferidos por Lei, em cumprimento ao parágrafo único
do Artigo 72 da Lei Federal nº 14.133/2021, e considerando toda
documentação constante nos autos do processo administrativo
Dispensa de Licitação nº 2025.03.07.4, HOMOLOGO e
AUTORIZO a contratação da empresa 32.400.171 WICTOR HUGO
OLIVEIRA ALBUQUERQUE, inscrita no CNPJ nº 32.400.171/0001-
02, para a contratação de serviços de reprografia e gerenciamento
eletrônico, destinado ao atendimento das necessidades da Secretaria
Municipal de Proteção Social de Milagres/CE, pelo valor global de R$
34.800,00 (trinta e quatro mil, oitocentos reais), com fundamento no
artigo 75, inciso II da Lei Federal nº. 14.133/2021.
 
Milagres/CE, 24 de março de 2025. 

Publicado por:
Francisco Elvislan de Lima Gonçalves

Código Identificador:5177F463

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 25/03/2025. Edição 3678
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/


